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
stanza media e bagno. Una 
TERRAZZA da 14 mq. serve 
tutti gli ambienti. T.A., Cl. En A

  € 230.000  
+ ev. garage

B056 S.Pio X: IN ZONA LIMITROFA AL QUAR-
TIERE DELLE ALBERE, in posizione tranquilla, a 
piano alto, ingresso, soggiorno - cucina separati 
con uscita sul balcone, due camere da letto con 
uscita su altri due balconi e bagno f.. Comodo 
Garage. T.A., Cl. En B   € 218.000

FRONTE LAGO con TERRAZZA 
interessante appartamento con 
ingresso, ampia zona giorno 
con angolo cottura dalla spet-
tacolare vista lago, stanza matri-
moniale, stanza media e bagno. 
Terrazza panoramica di 35 metri. 
Possibilità di p. auto coperto.  
Cl. En. B 

B1106: BASELGA DI 
PINE’: 

  € 154.000

CASA INDIPENDENTE CON CORTILE 
E GIARDINO indipendenza e tran-
quillità nelle immediate vicinanze 
del centro città. Immobile su 2 livel-
li abitabili oltre a cantine per totali 
229 mq., ampio e soleggiato giardi-
no da 190 mq. a circondare, cortile 
per il posteggio auto. Necessita di 
interventi di miglioria. (Possibile 
creare 2 unità) * DA VEDERE * T.A., 
Cl. En. G

G013: CERVARA: 

€ 449.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it C008: BOLGHERA: AMPIO 3 stanze da 130 mq. 

RISTRUTTURATO A NUOVO, vicino all’ospedale S.Chiara, 
con ottime finiture. Ingresso arredabile, spaziosa zona 
giorno a SUD con area soggiorno e cucina separate, bal-
cone con vista libera, ripostiglio attrezzato, locale lavan-
deria, disbrigo notte, doppi ser-
vizi, 3 stanze matrimoniali dalle 
generose metrature. Grande can-
tina e comodo garage. Cl. En. D 

  € 425.000

C006: MURALTA: CON VISTA PANORAMICA IN 
PICCOLA PALAZZINA, libero su tre lati, ingresso, 
tre ampie stanze matrimoniali, soggiorno e cu-
cina con uscita su balcone, bagno f.. Cantina, sof-
fitta e alcuni p. auto condomi-
niali in cortile chiuso. BUONA 
OCCASIONE. T.A., Cl. En. E 

  € 199.000

B099: CRISTO RE: IN POSIZIONE STRATEGICA 
– RISTRUTTURATO A NUOVO, splendido bicame-
re con ingresso, ampia zona cucina con angolo 
cottura, balcone, stanza matrimoniale, elegante 
bagno f., stanza singola, ripo-
stiglio. Cl. En. E   € 195.000

C018: CAVEDINE: ULTIMO PIANO IN CONTESTO 
STORICO – RISTR. 2008 splendido appartamento con 
finiture di pregio. Accogliente ingresso, living con 
zona relax, grande terrazza coperta, soggiorno, zona 
cottura, disbrigo notte, 2 stanze medie e stanza matri-
moniale con cabina armadio, doppi servizi, rara stube 
a volti in sasso recuperato, box 
doppio, p. auto, lavanderia/wc e 
cantina. T.A., Cl. En. C 

  € 239.000

C016: BOLGHERA: APPARTAMENTO DA 170 
MQ. A PIANO ALTO CON SPLENDIDA VISTA. In 
palazzo signorile, ampio ingresso, luminoso sog-
giorno/salone, balcone a sud, secondo balcone 
a ovest, cucina abitabile, bagno f., 2 stanze ma-
trimoniali e terza stanza dop-
pia. P. auto coperto e comoda 
cantina. Cl. En. E 

  € 430.000

C011: VILLAMONTAGNA: SPLENDIDO 3 
STANZE MANSARDATO ALTO, con splendida 
vista sulla Valle dell’Adige. Ingresso in spaziosa 
zona living con zona soggiorno e cucina abitabi-
le, ampio terrazzo, disbrigo, doppi servizi; 2 ma-
trimoniali, balcone, stanza 
singola. Possibilità di realizzo 
soppalco. Cantina, p.auto e 
garage. Cl. En. D 

  € 350.000

C040: MIOLA: NEL MERAVIGLIOSO CENTRO 
STORICO ad ultimo piano in piccolo contesto di 
due unità abitative. Ingresso, zona giorno con 
caminetto, angolo pranzo e cottura, stanza ma-
trimoniale, stanza doppia e ampia singola con 
balcone, grande bagno. Sof-
fitta e ampia cantina/deposi-
to. T.A., Cl. En. E 

  € 133.000

C038: S. ROCCO - VILLAZZANO: su 2 livelli. 
INDIPENDENZA, PANORAMA, TERRAZZE, espo-
sizione ottimale, finiture di alto livello. Cucina 
abitabile, grande e luminosissimo soggiorno 
con terrazza ad ovest, stanza matrimoniale con 
terrazza, 2 singole, 3 ampi 
balconi, 2 bagni f., rip., loc. 
caldaia, box doppio e canti-
na. T.A., Cl. En. E 

  € 395.000

C037: SOLTERI: AMPIO ULTIMO PIANO DA 
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

 € 250.000

 B081 - 3 stanze 

San Camillo  3 stanze  piano R, ingr, 
cucina, soggiorno, 2 bagni f, 3 matrimo-
niali, cantina, p. auto c.e. D 

 € 270.000
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€ 350.000

 € 125.000
Trento nord
ampio bilocale 55mq calpestabili: zona giorno 
con cucina, camera da letto, bagno, ripostiglio. 
Garage. A.P.E. In rilascio. 

 € 245.000
ROVERETO CENTRO 
Corso Rosmini a piano alto 100mq utili: ingr, 
soggiorno, cucina, 3 stanze, 2 bagni, 2 balco-
ni. Cantina. I.P.E.E 

Info in uff.
VIA GIOVANELLI 
A poche centinaia di metri dal Centro e dal Fer-
sina appartamento di 230mq utili e finemente 
ristrutturato. Possibilità di garage. I.P.E. D 

 € 195.000
VIA DEI MILLE 
80mq da ristrutturare: ingr, cucina, soggiorno, 
disbrigo, w.c., 2 stanze da letto. Possibilità di 
creare terza stanza da letto. Risc. aut. Cantina 
e Soffitta. I.P.E. E 

 € 570.000
VIA ORIOLA 
Intero piano,130mq utili con balcone, in fase di ri-
strutturazione, ampia scelta finiture interne, ingres-
so, 55 mq di zona giorno con balcone, spazioso cor-
ridoio notte, 3 stanze da letto, 2 bagni e ripostiglio. 
Risc. aut. I.P.E. D 

 € 138.000
LAVIS CENTRO 
70mq utili: ingr, soggiorno-cucina con balconi, 
ampio disbrigo, w.c, 2 stanze da letto. Risc. 
autonomo. Cantina. I.P.E. D 

 € 479.000
VIA ZARA 
nuovo Classe A+, ampio 105mq utili, possibili-
tà scelta finiture: ingr, spaziosa zona soggior-
no-cucina, ampio disbrigo, 3 stanze da letto, 3 
w.c. e rip. Cantina. Possibilità garage. 

Romagnano
centro storico, bilocale in fase di completa ri-
strutturazione disponibile da Giugno: ingresso, 
soggiorno con cucina, camera, bagno finestra-
to. Soffitta. A.P.E. In rilascio. 

€  89.000

Bolghera
luminoso sesto ed ultimo piano, soggiorno, 
cucina, due camere, bagno finestrato, bal-
cone, ripostiglio. Soffitta. Garage a parte.   
A.P.E. In rilascio.

€ 199.000
Cognola
appartamento come nuovo, ingresso, sog-
giorno ampio con terrazzino, cucina separata, 
3 grandi stanze da letto, due bagni, balcone. 
Cantina e garage doppio. A.P.E. In rilascio. 

San Pio X
appartamento completamente ristrutturao, 
soggiorno-cucina, 3 camere, 2 bagni finestrati, 
balcone. Cantina e garage. A.P.E. In rilascio. 

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

Via Schivabriga, 1 - Trento  Tel. 0461.1720532
 laterale via Oriola           Stefano    339.1389548

Roberto   339.1389549

San Rocco di Villazzano
recente bilocale composto da ingresso, sog-
giorno con cottura, camera da letto, bagno, 
balcone. Possibilità di posto auto privato.  
Termoautonomo. Ape in rilascio. 

           € 121.000

€ 340.000

 www.pianetaimmobiliare.it

info@pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE

€ 133.000
A022 – ZONA TOP CENTER
soleggiato, con ingresso, soggiorno-cottura, 
terrazzino, bagno, stanza. Cantina. Posto 
auto coperto. Arredato. Classe C

A103 – GAZZADINA
in piccola palazzina,  soggiorno- cucina , matrimoniale,  bagno, grande terrazza  e  
giardino. Parcheggio. Termoautonomo. Classe D

€ 110.000

€ 258.000
C001 – S.MICHELE 
nuovo  ultimo piano,  2  terrazze  al sole;  ingres-
so, cucina abitabile , soggiorno  3  matrimoniali,  2  
bagni  finestrati.  Classe B. Termoautonomo.  Pos-
sibilità  garage  55 mq  ad  € 45.000  aggiuntivi

C200 – ZONA REGIONE
soleggiato e luminoso ultimo piano,   ingresso, soggiorno, cucina, 4 stanze, 2 bagni, 
ripostiglio, lavanderia.  A.p.e in fase di rilascio.  Possibilità garage a parte.

€ 255.000

€ 215.000
B006 – PERGINE
in nuova palazzina costruita con i nuovi crite-
ri abitativi in Classe A+ - 2 stanze con giardi-
no. Termoautonomo. Possibilità garage.

H006 – VIA DEI FERROVIERI 
porzione di  casa  con ingresso  indipendente,   cucina abitabile,  2 stanze, bagno, cantina, la-
vanderia,  ripostiglio, locale guardaroba, giardino di circa 25 mq.  Termoautonomo.  Classe D

€ 225.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT
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
€uro 190.000: 
a Trento zona Solteri, in contesto molto tranquillo e adiacente a tutti i servizi primari, VENDESI IN 
ESCUSIVA appartamento composto di ingresso, soggiorno con balcone, cucina abitabile, 2 ampie stanze 
da letto di cui una con balcone, bagno finestrato, ripostiglio. Completo di cantina e garage. Esposizione 
est-ovest, vista panoramica, termoautonomo e basse spese condominiali. Ipe 130,28 kWh/m2a

€uro 170.000: 
a Trento nel complesso Tridente, VENDESI IN ESCLUSIVA appartamento esposto a sud composto 
di ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2 stanze letto, bagno, ripostiglio, balcone. Completo di 
garage. Ottimo anche come investimento a resa. Ipe 71,30 kWh/m2a

€uro 190.000: 
a Trento zona Roncafort, in tranquilla posizione e curato 
edificio VENDESI IN ESCLUSIVA appartamento ottimamente 
rifinito e mantenuto in condizioni pari al nuovo. Composto di 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2 stanze letto di cui 
una con cabina armadio, 2 balconi ed AMPIA TERRAZZA. 
Bagno con vasca idro + doccia, filodiffusione, aspirazione 
centralizzata, cassaforte. Ape in fase di rilascio 

€uro 90.000: 
in valle dei Mocheni, in posizione tranquilla ma 
vicina i servizi primari VENDESI IN ESCLUSIVA 
lotto di terreno di circa mq 1000 completo di 
progetto già approvato per la costruzione di casa 
singola sviluppata su tre livelli.
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CALDONAZZO, LOCHERE
Appartamento ubicato a piano ter-
ra con mq 190 di giardino privato (in 
parte piastrellato), 80 mq di garage 
privato più una ampia cantina; l’ap-
partamento è composto dal ingresso, 
soggiorno-cottura, due camere, bagno; 
seminuovo, tenuto benissimo. Ideale 
per qualcuno con un’attività, che ne-
cessita di un grande spazio magazzino.  
APE “C”. Rif.490, € 210.000

LEVICO TERME
casa singola semi nuova a  
2 passi dal centro su 3 piani, con 
400 mq di terreno; p.interrato:  
4 cantine, lavanderia; piano terra: 
cucina-sala pranzo, soggiorno, bagno; 
p.1°:corridoio, 2 camere, poggiolo, ba-
gno con vasca idromassaggio e sauna, 
ripostiglio. APE in corso. Rif. 545

BOSENTINO
Porzione di casa col terreno. 3 ca-
mere, cucina, soggiorno, bagno, 
terrazza, poggiolo, 3 cantine, soffit-
ta, magazzino e l’orto APE in corso.  
Rif. 533 € 125.000

CALDONAZZO
In centro storico appartamento al 2°p. 
su 2 livelli con ingr., corridoio, ampio 
soggiorno/cottura,  bagno, ripostiglio, 
p.mansardato: camera matrimoniale; 
p.t. cantina. Senza spese condominiali. 
APE in corso. Rif. 544, €125.000

Levico Terme
Appartamento al 2° p.  con 2 camere, 
ampio soggiorno, cucina, ripostiglio, 
bagno, 2 poggioli. APE”D”. Posto auto 
condominiale. Rif. 543, € 150.000

Levico Terme
vicinanze st. ferroviaria monolocale di 
mq 45 con poggiolo, cantina, ideale 
per vacanza. APE in corso Rif. 538,  
€ 80.000 tratt. 

 LEVICO TERME
Mansarda (70 mq) di recente costruzio-
ne, già ammobiliata, con soggiorno-cot-
tura, disbrigo, bagno finestrato e came-
ra matrimoniale, a p. interrato cantina. 
La palazzina è munita dell’ascensore.  
Rif. 365 € 98.000

CALDONAZZO
Nelle vicinanze del lido di Caldonazzo 
in palazzina di 6 unità vendiamo mi-
niappartamento mansardato con posto 
auto coperto (la tettoia) e orto a piano 
terra, al 2° piano ingresso, soggiorno, 
cucinino, camera matrimoniale, bagno 
e grande soffitta-ripostiglio-caldaia.  
Rif.394, €87.000

 Levico Terme
S. Giuliana, casa singola, disposta su 3 
piani con terreno. P. terra: ingr., corrido-
io, cucina, stanza, 4 avvolti, bagno; pia-
no 1°: cucina, 3 stanze, 2 avvolti; soffitta.  
Rif.528, € 160.000 t.

Levico Terme
Porz. di casa ristrutturata a nuo-
vo con 3 miniappartamenti. Ad ogni 
piano stufa olle. Garage, 2 canti-
ne, cortile per 4 auto, APE in corso,  
Rif. 524, € 300.000

Trento
zona servitissima, appartamento ubica-
to al 3° ed ultimo piano (no ascensore) 
con: soggiorno, cucina, zona pranzo, 2 
camere, doppi servizi, 2 poggioli, gara-
ge, cantina e p.auto esterno. € 259.000.  
APE in corso. Rif. 492
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